
Fb & Ig: +420 606 096 821 www.jinack.cz 
@agenturajinack  info@jinack.cz 
 

 

Ceník  
Balónky jinack.cz 

 

 

 

Balónky Samotné Včetně helia 

Balónek latexový Ø26cm 2 Kč 25 Kč 

Balónek latexový potištěný Ø30cm 6 Kč 35 Kč 

Balónek – srdíčko 5 Kč 30 Kč 

Foliová číslice 102cm (a další podobně velké balonky) 100 Kč 250 Kč 

Postavička 50m (pozor, často samostatně nelétá!) 70 Kč 150 Kč 
 

Doplňky k balónkům  

Rychloupínací stužka 1 Kč 

Závaží pro heliové balonky různé druhy 50 Kč 
 

Dekorace  

Balónková brána/sloup/girlandy (1m) 200 Kč 
 

Konfety  

Vystřelovací (tuba 60 cm) 100 Kč 

Vystřelovací (tuba 40 cm) 90 Kč 

Vystřelovací (tuba 20 cm) 70 Kč 

 

Party služby  

Konfetové dělo 
(1-2 kg konfet, trvání 2-5 min.) 
 

1500 Kč 

Balónková síť 
(Instalace a shození) 

2000 Kč 

Odpálení velkého balónku plněného konfetami 
(balónek o průměru 80cm plněný konfetami včetně přípravy) 

1200 Kč  
(každý další při jednom odpalu 500 Kč) 

Odpálení velkého balónku plněného malými balónky 
(balónek o průměru 80cm plněný menšími balónky včetně přípravy) 

1500 Kč 
(každý další při jednom odpalu 700 Kč) 

Plachta na mince 
(zapůjčení na maturitní ples) 

500 Kč 
 

  
 *ceny jsou včetně DPH 

http://www.jinack.cz/
mailto:info@jinack.cz

